
UCHWAŁA NR XXII/312/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Domu Dziecka nr 4 z siedzibą w Kaliszu i nadania Statutu. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i oraz art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.), art. 93 ust. 2, 
art. 95 ust. 3 i art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 49) i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 2 uchwały XVII/250/2025 Rady Miasta Kalisza z dnia 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie utworzenia Domu Dziecka nr 4 z siedzibą w Kaliszu i nadania Statutu, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Placówka, o której mowa w ust. 1 rozpocznie działalność z dniem 01.07.2026 r., po uzyskaniu zezwolenia 
Wojewody Wielkopolskiego na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: 84D4FDBA-543F-48EE-92FF-AB2271AEA8D7. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Realizując zadanie powiatu w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej zaistniała potrzeba 
powołania placówki opiekuńczo-wychowawczej typu interwencyjnego na terenie Miasta Kalisza. Zadaniem 
powiatu jest między innymi zapewnienie doraźnej opieki nad dzieckiem w czasie trwania sytuacji kryzysowej, 
w szczególności w przypadkach wymagających natychmiastowego zapewnienia dziecku opieki. Takie zadania 
realizuje placówka opiekuńczo-wychowawcza typu interwencyjnego. 

Pierwotnie placówka miała zacząć działalność z dniem 01.01.2026r., jednak ze względów organizacyjnych 
termin ten nie jest możliwy, w związku z czym nastąpiła konieczność zmiany terminu otwarcia placówki. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione. 

 

 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
/…/ 

Grzegorz Kulawinek 
Wiceprezydent Miasta Kalisza 

Id: 84D4FDBA-543F-48EE-92FF-AB2271AEA8D7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/312/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


